
1 Pécs Janus Pannonius Gimnázium 37,650 37,050 36,350 111,050

2 Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 36,850 37,200 36,350 110,400

3 Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 36,700 36,750 35,900 109,350

4 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 36,950 35,550 35,000 107,500

5 Miskolc Földes Ferenc Gimn. 35,250 34,600 34,950 104,800

6 Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 35,500 34,050 35,100 104,650

7 Budapest Testnev. Egyetem Gyak. Sporiskolai Ált. Isk. és Gimn. 35,850 33,200 33,650 102,700

8 Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 34,750 31,250 34,750 100,750

9 Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 34,150 32,650 33,250 100,050

10 Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll., Ált. Isk. és AMI 34,150 31,650 32,400 98,200
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Bába Petra Debrecen Medgyessy Ferenc Gimnázium És Művészeti Szakgimnázium 9,500 9,650 9,400 28,550
2 Balogh Ágnes Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Iskolája 9,550 9,550 9,350 28,450
3 Trombitás Hanna Pécs Janus Pannonius Gimnázium 9,650 9,500 9,150 28,300
4 Solti Kata Pécs Janus Pannonius Gimnázium 9,450 9,400 9,150 28,000
5 Lajtai Tímea Debrecen Tóth Árpád Gimnázium 9,600 9,050 9,200 27,850
6 Urr Boglárka Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 9,400 9,250 9,150 27,800
7 Berényi Flóra Kata Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,500 9,050 27,750
8 Bücs Veronika Fanni Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,050 9,150 27,600
9 Berényi Anna Lili Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,050 9,400 9,100 27,550
10 Csuka Viktória Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 9,150 9,300 9,050 27,500
10 Tóth Evelin Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,250 9,050 27,500
12 Magyar Virág Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,400 9,150 8,900 27,450
12 Trombitás Karolina Pécs Janus Pannonius Gimnázium 9,450 9,000 9,000 27,450
14 Marsi Sára Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 9,300 9,250 8,750 27,300
15 Eilingsfeld Zsófia Pécs Janus Pannonius Gimnázium 9,100 9,100 8,850 27,050
16 Hallai Petra Zoé Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,300 8,850 8,800 26,950
17 Kismartoni Laura Csenge Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,250 8,700 8,800 26,750
18 Fekete Vanda Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,050 8,900 8,650 26,600
18 Szikora Fanni Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,100 8,700 8,800 26,600
19 Nagy Flóra Miskolc Diósgyőri Gimnázium 9,200 8,650 8,650 26,500
19 Vajda Nóra Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,600 8,950 8,950 26,500
22 Nagy Nikolett Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,550 8,950 8,900 26,400
22 Arató Vivien Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,750 8,900 8,750 26,400
24 Gudor Georgina Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,850 8,800 8,700 26,350
25 Pálinkás Petra Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,600 8,800 8,850 26,250
26 Vozáry Janka Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,350 8,850 8,800 26,000
26 Fábián Tekla Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,950 8,250 8,800 26,000
28 Kerékjáró Réka Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,800 8,650 8,450 25,900
28 Jauck Viktória Pécs Janus Pannonius Gimnázium 9,050 8,150 8,700 25,900
30 Horváth Luca Budapest Testnev. Egyetem Gyak. Sporiskolai Ált. Isk. és Gimn. 9,250 8,250 8,350 25,850
31 Tamás Adrienn Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,200 7,850 8,750 25,800
32 Szabó Csenge Miskolc Diósgyőri Gimnázium 8,700 8,350 8,650 25,700
33 Horkai Laura Petra Budapest Testnev. Egyetem Gyak. Sporiskolai Ált. Isk. és Gimn. 8,750 8,300 8,600 25,650
34 Alvári Míra Teréz Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,800 8,350 8,450 25,600
35 Pásztor Boglárka Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,600 8,400 8,550 25,550
36 Varga Réka Rebeka Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 8,700 8,300 8,500 25,500
36 Juhász Csenge Judit Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,400 8,600 8,500 25,500
38 Ilosvay Beatrix Nikolett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 9,200 7,350 8,800 25,350
39 Kiss Enikő Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,250 8,350 8,700 25,300
40 Poharánszki Petra Anna Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 8,600 8,150 8,500 25,250
41 Kovács Eszter Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,350 8,150 8,700 25,200
42 Molnár Adrienn Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll., Ált. Isk. és AMI 8,350 8,300 8,350 25,000
43 Placskó Eszter Csenge Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll., Ált. Isk. és AMI 8,800 7,650 8,400 24,850
44 Nagy Csenge Flóra Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,600 7,700 8,450 24,750
45 Kardos Viktória Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 8,500 8,000 8,100 24,600
45 Ari Viktória Barbara Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 8,250 8,200 8,150 24,600
47 Lengyel Dorka Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll., Ált. Isk. és AMI 8,450 8,000 7,950 24,400
48 Vaskó Luca Sárospatak Sárospataki Ref. Koll. Gimn., Ált. Isk. és Diákotthona 7,000 8,850 8,450 24,300
49 Fazekas noémi Boglárka Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimn. 8,350 7,250 8,550 24,150
50 Bocz Csenge Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll., Ált. Isk. és AMI 8,550 7,700 7,700 23,950
51 Gresku Regina Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 8,350 7,000 7,900 23,250
52 Szentesi Nikolett Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 8,250 7,450 7,100 22,800
53 Vámosi Liliána Pécs Janus Pannonius Gimnázium - 9,050 9,050 18,100
54 Balogh Emese Budapest Testnev. Egyetem Gyak. Sporiskolai Ált. Isk. és Gimn. 9,450 - 8,150 17,600
54 Kulcsár Luca Miskolc Földes Ferenc Gimn. - 8,650 8,950 17,600
56 Lankovits Eszter Szilvia Budapest Testnev. Egyetem Gyak. Sporiskolai Ált. Isk. és Gimn. 0,000 8,850 8,550 17,400
57 Almási Dominika Lolita Budapest Testnev. Egyetem Gyak. Sporiskolai Ált. Isk. és Gimn. 8,400 7,800 - 16,200
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2020. március 1. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Pécs

Vezető:

Jauck Viktória 9,050 8,150 8,700 25,900

Eilingsfeld Zsófia 9,100 9,100 8,850 27,050

Vámosi Liliána - 9,050 9,050 18,100

Trombitás Karolina 9,450 9,000 9,000 27,450

Solti Kata 9,450 9,400 9,150 28,000

Trombitás Hanna 9,650 9,500 9,150 28,300

Össz: 37,650 37,050 36,350 111,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 16 Békéscsaba

Vezető:

Fábián Tekla 8,950 8,250 8,800 26,000

Arató Vivien 8,750 8,900 8,750 26,400

Tóth Evelin 9,200 9,250 9,050 27,500

Berényi Anna Lili 9,050 9,400 9,100 27,550

Berényi Flóra Kata 9,200 9,500 9,050 27,750

Bücs Veronika Fanni 9,400 9,050 9,150 27,600

Össz: 36,850 37,200 36,350 110,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 15 Debrecen

Vezető:

Vozáry Janka 8,350 8,850 8,800 26,000

Nagy Nikolett 8,550 8,950 8,900 26,400

Gudor Georgina 8,850 8,800 8,700 26,350

Marsi Sára 9,300 9,250 8,750 27,300

Urr Boglárka 9,400 9,250 9,150 27,800

Csuka Viktória 9,150 9,300 9,050 27,500

Össz: 36,700 36,750 35,900 109,350

Budapest, 2020. március 1.

Antal Mária Enikő

Janus Pannonius Gimnázium

Suhajda Lászlóné

Belvárosi Ált. Isk. és Gimn.

Antal Mária Enikő

Debreceni SZC Vegyipari Szakgimnáziuma

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest
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V-VI. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 13 Miskolc

Vezető:

Szabó Csenge 8,700 8,350 8,650 25,700

Fekete Vanda 9,050 8,900 8,650 26,600

Nagy Flóra 9,200 8,650 8,650 26,500

Hallai Petra Zoé 9,300 8,850 8,800 26,950

Magyar Virág 9,400 9,150 8,900 27,450

Össz: 36,950 35,550 35,000 107,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Miskolc

Vezető:

Juhász Csenge Judit 8,400 8,600 8,500 25,500

Alvári Míra Teréz 8,800 8,350 8,450 25,600

Kiss Enikő 8,250 8,350 8,700 25,300

Kerékjáró Réka 8,800 8,650 8,450 25,900

Kulcsár Luca - 8,650 8,950 17,600

Kismartoni Laura Csenge 9,250 8,700 8,800 26,750

Össz: 35,250 34,600 34,950 104,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 14 Kisvárda

Vezető:

Kovács Eszter 8,350 8,150 8,700 25,200

Pásztor Boglárka 8,600 8,400 8,550 25,550

Pálinkás Petra 8,600 8,800 8,850 26,250

Szikora Fanni 9,100 8,700 8,800 26,600

Tamás Adrienn 9,200 7,850 8,750 25,800

Össz: 35,500 34,050 35,100 104,650

Budapest, 2020. március 1.

Borbély Péterné

Diósgyőri Gimnázium

Péter Ágnes Mónika

Földes Ferenc Gimn.

Tamásné Balogh Beáta

Bessenyei György Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Budapest

Vezető:

Almási Dominika Lolita 8,400 7,800 - 16,200

Horkai Laura Petra 8,750 8,300 8,600 25,650

Balogh Emese 9,450 - 8,150 17,600

Horváth Luca 9,250 8,250 8,350 25,850

Lankovits Eszter Szilvia 0,000 8,850 8,550 17,400

Össz: 35,850 33,200 33,650 102,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 1 Budapest VI.

Vezető:

Ilosvay Beatrix Nikolett 9,200 7,350 8,800 25,350

Vajda Nóra 8,600 8,950 8,950 26,500

Nagy Csenge Flóra 8,600 7,700 8,450 24,750

Fazekas noémi Boglárka 8,350 7,250 8,550 24,150

Össz: 34,750 31,250 34,750 100,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 8 Karcag

Vezető:

Kardos Viktória 8,500 8,000 8,100 24,600

Ari Viktória Barbara 8,250 8,200 8,150 24,600

Szentesi Nikolett 8,250 7,450 7,100 22,800

Gresku Regina 8,350 7,000 7,900 23,250

Poharánszki Petra Anna 8,600 8,150 8,500 25,250

Varga Réka Rebeka 8,700 8,300 8,500 25,500

Össz: 34,150 32,650 33,250 100,050

Budapest, 2020. március 1.

Tóthné Kállai Kornélia

Testnev. Egyetem Gyak. Sporiskolai Ált. Isk. és Gimn.

Ferenczi Szilvia

Kölcsey Ferenc Gimn.

Őrlős Zoltán

Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn.
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 11 Bonyhád

Vezető:

Molnár Adrienn 8,350 8,300 8,350 25,000

Lengyel Dorka 8,450 8,000 7,950 24,400

Bocz Csenge 8,550 7,700 7,700 23,950

Placskó Eszter Csenge 8,800 7,650 8,400 24,850

Össz: 34,150 31,650 32,400 98,200

Budapest, 2020. március 1.

György Ferenc

Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll., Ált. Isk. és AMI
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V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.
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